2022 年 4 月 6 日

会員様各位

未就園児・幼児・児童・育成クラス休講に伴うご案内

日頃は当クラブをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

本日は急な休講案内となりましたこと誠に申し訳ございませんでした。

今後の休講および営業再開につきまして下記の通りご案内申し上げます。

記

１． 休講期間について

4 月 6 日（水）～4 月 16 日（土）
※4/6（水）～4/12（火）の期間は休館日扱いとし振替できません。

4 月分月会費につきましては、下記の通りの月会費に変更いたします。

※4/13（水）～4/16（土）の期間につきましては振替で受講（６月末まで）

をお願いいたします。

２． 4 月分月会費について

週 1 回および未就園児会員様・・・6,930 円（税込）→ 5,197 円（税込）

週 2 回の会員様・・・8,800 円（税込）→ 6,600 円（税込）

週 3 回の会員様・・・9,900 円（税込）→ 7,425 円（税込）
4 月 18 日（月）～は通常通りの営業を予定しております。

何卒、ご理解ご了承のほどお願い申し上げます。